Funkgesteuerte Zeit- und Temperaturanzeige
Nachträgliche einfache Installation, ohne Kabelverlegung
Kontraststarkes Display für sehr gute Ablesbarkeit
Die ist sehr .
Keine Kabelverlegung. Batteriebetrieb für ca. 3 Jahre.
Übersichtliche und genaue Anzeige von Wasser- &
Lufttemperaturen, sowie der relativen Luftfeuchte.
Der Text ist in 8 verschiedenen Sprachen darstellbar.

Optionen:
LCD Funkuhr mit Temperatursensor im PVC-Fitting verbaut, einbaufertig ( )
Bestellschlüssel:
AMC-POOL F
AMC-POOL- F
Bestellbeispiel:
Technische Daten
- Temperatursensor im 50 mm PVC-Fitting einbaufertig
-
F
FK Funkelektronik inkl. Batterien, zum Anschluß an den Sensor
Valentin Elektronik GmbH
Konsumstr. 45
D-42285 Wuppertal
(Germany)
Fax  (+49) (0)202-649209 www.valentin-gmbh.de
Informations- und Anzeigetechnik
Tel.  (+49) (0)202-664063
Funk-Elektronik-IP65
inkl. Batterien
für den Temperatur-
Sensor am Becken oder
in der Technik (Rücklauf).
Befestigung zum Kleben
oder Dübeln.
Anstatt Batteriebetrieb
auch 230 Volt Versorgung
im Technikbereich möglich.
K -   Zweiter Funk-Temperatursensor z. B. für die Sauna (mit alternierender Anzeige: z. B. Rel.-Feuchte mit Sauna Temperatur)
Temperatursensor
IP68-flach
Mit gebürsteter
Edelstahlplatte zum
Kleben oder Dübeln
Optional ein weiterer
Temperatursensor in
IP 68 mit PVC-Fitting
und Temperatursensor
in 50 mm, einbaufertig
Abmessungen:
80 x 30 x 11 mm
Einfach durch kabellose
Datenübertragung per
Funk zur Uhr senden.
Wasserrücklauf
2 m Anschlußkabel
zur Funk-Elektronik
Abmessungen B X H X T:
63 x 95 x 38 mm
E -   Externe DCF-77 Funk-Antenne mit 6 m Anschlußkabel und Stecker